
Kasia Cerekwicka, W Twoich ramionach
Refren. Kochaj mnie, Kochaj mnie, Niech ta noc nie kończy się, Niech nie kończy się, W Twoich ramionach znów utonąć chce zanim znikniesz... Z Tobą chce w powietrzu się unosić Czuć, że naprawdę jesteś blisko mnie naszych ciał cichy szept niech roznosi się przytl mnie jak potrafisz najczulej chce czuc na skórze dotyk Twoich ust całuj mnie zanim dzień znów Cię skradnie Świt już blisko Goni, goni czas... jeszcze chwila i nie będzie Nas Oddałabym wszystko by na zawsze Cie zatrzymać Z sił opadam... Znów wyrywasz sie po cichutku znikasz niczym cień gdy otwieram oczy Ciebie nie ma już Refren. Kochaj mnie, Kochaj mnie, Niech ta noc nie kończy się, Niech nie kończy się, W Twoich ramionach znów utonąć chce zanim znikniesz... Refren. Kochaj mnie, Kochaj mnie, Niech ta noc nie kończy się, Niech nie kończy się, W Twoich ramionach znów utonąć chce zanim znikniesz... Prosze ogrzej mnie zanim dzień w lód mnie zmieni odchodząc zostaw chociaz zapach Twój tak byś mógł szybko wrócić tu Nie, nie chce czuc pustki już nigdy więcej odejde z Tobą jeśli tylko chcesz Zabierz mnie tam gdzie sen sie nie zaczyna świt już blisko Goni, goni czas Jeszcze chwila i nie bedzie Nas oddałabym wszystko by na zawsze Cie zatrzymać Z sił opadam... Znów wyrywasz sie po cichutku znikasz niczym cień gdy otwieram oczy Ciebie nie ma już Refren. Kochaj mnie, Kochaj mnie, Niech ta noc nie kończy się, Niech nie kończy się, W Twoich ramionach znów utonąć chce zanim znikniesz... Zanim znikniesz... Refren. Kochaj mnie, Kochaj mnie, Niech ta noc nie kończy się, Niech nie kończy się, W Twoich ramionach znów utonąć chce zanim znikniesz... Zanim znikniesz... Kochaj mnie niech ta noc nie kończy sie W Twoich ramionach znów utonąć chce zanim zniknie, zanim zasne... zanim zniknie... Refren. Kochaj mnie, Kochaj mnie, Niech ta noc nie kończy się, Niech nie kończy się, W Twoich ramionach znów utonąć chce zanim znikniesz... Refren. Kochaj mnie, Kochaj mnie, Niech ta noc nie kończy się, Niech nie kończy się, W Twoich ramionach znów utonąć chce zanim znikniesz... Zanim znikniesz... Kochaj mnie... Niech ta noc nie kończy się, Niech nie kończy się, W Twoich ramionach znów utonąć chce zanim znikniesz... Zanim znikniesz...
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